ipsius montis monasterii et sancti Martini de Veldreria et sancte

Marie de lonquariis cum tota uilla et suo territorio, ecclesiam

sancti Pauli de Mausoleo et sancti Andree et sancti Petri et sancte

Marie et sancti Leuci et sancte Marie de Pedanicis et sancti Ste-

pbani; in episcopatu Vceticensi ecclesias dePosiliaco sancti Priuati et

sancti Salnatoris; in episcopatu CauelHcensi ecclesias sancti Petri et

sancte Marie de Tozone cum decimis primiciis oblationibus cimiterio

et ipsum montem Tozonem totum cum suis terminis, sicut idem uobis

ab Almarico bone memorie Aquensi arcMepiscopo et fratribus eius

rationabiliter datus est et scripti eius pagina conlirmatns, et totam

decimationem territorii qui uulgo Campussiccus dicitur, ecclesias

sancti loannis de Greso et sancti Stepbani de Alpiniaco et sancti

Geruasii et sancte Pbile et sancte Marie cum uillula et territorio

;

in episcopatu Auracicensi ecclesias sancte Eulalie, sancti Quarterii

et sancti Salnatoris de Albiniaco; in episcopatu Carpentoracensi

ecclesiam sancti Stepbani de Aleiraco et ecclesias de Blansaco et

Nometaniis, ecclesiam de Anione cum omni territorio sibi perti-

nente, ecclesiam sancti Petri de Albaniaco et sancte Marie de Eri-

goleto et sancti Saturnini de Eeireriis, ecclesiam parrocbialem de

castro Salt(u) cum sibi subditis ecclesiis; in episcopatu Vasionensi

ecclesias de Torolenco sancti Petri et sancti Andree, ecclesiam

castri MoUani, ecclesiam de Petralonga et ecclesiam de castro

Penna, ecclesiam sancte Marie de Proiactis cum uilla et territorio

Belliuicini et Niciolis; in episcopatu Yapicensi ecclesiam de Roeba
et ecclesiam sancti Cbristopbori et ecclesiam de Alaudone, in uaJle

Reillane ecclesiam sancte Marie et sancti loannis et ecclesiam de

castro Reilane et sancti Andree et sancte Marie et sancti Tbome
et sancti Hypoliti et sancti Petri de Cumbis, ecclesias de Monte-
bruno et de Montepiloso, ecclesiam sancte Marie de MeduUione,

ecclesiam de Saradone et de BarretolurS, et ecclesias sancti Lau-
rentii et sancti loannis, ecclesiam parrocbialem de Barretocapra

inferiori et superiori et sancti Petri de Verz et sancti Andree de

Salarano et sancte Marie Crescentis et sancti Salnatoris, ecclesiam
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parrocliialein de castro Gargaie et sancti Petri
;
in arcMepiscopatu

Ebredunensi ecclesias sancte Marie de Guillestra et de castro Risol

et de nalle Ciliaci cum castro et territorio; in episcopatn Regens i

ecclesias sancti Petri de Antranenis et sancti Firmini et ecclesias

de monte Mediano; in episcopatn Foroiuliensi ecclesias sancti Se-

pnlcbri et sancti Maximi et ecclesiam parrochialem castri Canneti,

ecclesiam parrocbialem de Taradello et sancti Martini in territorio

.einsdem castri^ ecclesiam parrochialem castri Cotiniaci et sancte

Marie et sancti Martini
;
in archiepiscopatn Aqnensi ecclesiam sancte

Marie de Tnscis et de Cadratia et de castro Nemore et sancti

Martini de Teuleto et sancti Petri de Canno, ecclesias de ualle

Bonita et de monte Goirone et ecclesiam sancti Petri de Medianis,

ecclesiam parrochialem de Lanris, ecclesias Lncismarini et sancte

Marie de Specnlo et sancte Marie de Verunis, ecclesias de Mntta
et sancte Marie de Ansoin, ecclesias de Renesto cum tota uilla et

omnibus sibi pertinentibns et ecclesias castri Mirabelli, ecclesiam

de Stanno cum uilla et territorio et ecclesiam sancte Eulalie, ec-

clesias de Garambodio, ecclesiam sancti Geruasii de Bellomonte et

sancti Michaelis et sancti Marcelli et ecclesias de Corberia et de

Carleto, ecclesias sancte Marguerete, sancte Tnllie, sancti loannis,

sancti Eucherii iuxta Durentiam; in episcopatn Aptensi ecclesiam

sancti Christophori cum uilla et territorio et qnartam partem de-

cime qnam nobis ab episcopis concessam esse dicitis et ecclesiam

sancte Marie de Guarda, sancti Petri de Baynola, ecclesiam de

Simiana sancti Andree et sancte Marie et sancti Petri et sancti

Michaelis, ecclesiam parrocbialem de Venis et sancti loannis et

ecclesias sancti Ferreoli, sancti Saluatoris de Sederesta et sancti

Martini, sancte Crncis, sancti Andree et sancti Martini de Cros-

saniis
;
in episcopatn Sistericensi ecclesias de Salagone sancte Marie,

sancti Lanrentii et sancti Stephani in castro Manne, ecclesiam

sancti Andree, ecclesiam de Castronono et sancti loannis de Fodils,

ecclesiam castri sancti Michaelis, ecclesias castri sancte Tnllie,

ecclesias Petreniridis, sancti Michaelis et sancti loannis et sancti

Petri, ecclesiam sancti Satnrnini, ecclesias sancte Trinitatis cnm
ipsa uilla, ecclesiam Villesicce cnm nilla et territorio, ecclesiam de

Ferraceira cum tota nilla et ecclesiam sancti Baudilii de Sadarone,

ecclesias sancti Donati superioris et inferioris et sancti Petri de

Dnrentia et ecclesiam de Podiopini, ecclesias de Malafngacia, de

Consonanis et de Augeto superior! et inferior!. Obennte nero te

nnnc eiusdem loci abhate nel tnornm qnolibet snccessorum, nnllns

ibi quaKbet snbreptionis astntia sen niolentia preponatur, nisi quern

fratres communi consensu nel fratrnm pars consilii sanioris secnn-
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dem Dei timorem et leati Benedicti regiilam prouiderint eligendum.